UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

CNPJ DA MANTENEDORA: 28.523.215/001-06

AVISO DE REGISTRO DE DIPLOMAS

Para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC no 1.095, de 25 de outubro de
2018, esta Instituição de Educação Superior informa que foram registrados 797 (Setecentos e
noventa e sete) diplomas no período de 01/09/2025 a 30/09/2025, nos seguintes livros de
registro e sequências numéricas:

R EG I S T R O S
UFF001.4 - registro(s) 4526/2025 a 4542/2025;
UFF002.10 - registro(s) 3917/2025 a 4236/2025;
UFF003.7 - registro(s) 3989/2025 a 4601/2025;